

DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL SETTORE "RISORSE UMANE, FINANZIARIE E STRUMENTALI E CONTROLLO OPERATORI PROFESSIONALI VIVAISTI"

Oggetto: Accordo quadro "Telefonia Fissa 5" ConsipSpA – WIND TRE S.p.A. – Servizi telefonia fissa e telecomunicazioni dal 01.04.2021 al31.03.2024 – Impegno annualità 2024 di Euro 68,66 IVA esclusa - Liquidazione e pagamento fattura Maggio 2024 per complessivi Euro 100,00, IVA esclusa, a favore di WIND TRE S.p.A. – Bilancio 2024 - CIG: ZB230BAEDC

DECRETA

- di attestare la copertura finanziaria dell'impegno di spesa n.269/2023, assunto con Decreto del Dirigente n. 116 del 06.04.2023 a favore di WIND TRE S.p.A., per l'importo di **Euro 31,34 IVA** esclusa (imponibile Euro 31,34 + IVA Euro 6,89);
- di impegnare, a favore di WIND TRE S.p.A., l'importo di Euro 68,66, IVA esclusa (imponibile Euro 68,66 + IVA Euro 15,1) sul Bilancio di previsione AMAP 2024 con proiezione triennale 2024_2026 annualità 2024, Attività "SUPPORTO TECONOLOGICO ALLA SPERIMENTAZIONE", codice 6.24, Altre spese specifiche Telefoniche" codice 205009;
- di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 852400000105 del 13.05.2024, conservata agli atti di ufficio, a favore della ditta WIND TRE S.p.A., previa verifica regolarità contributiva, per un importo complessivo di Euro 100,00 IVA esclusa;
- di autorizzare l'Ufficio della E.Q. "Bilancio e contabilità" dell'Agenzia, ad emettere il relativo mandato di pagamento a favore della Ditta WIND TRE S.p.A;
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il sottoscritto Dirigente non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis L. n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014;
- di pubblicare il presente atto sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale dell'Agenzia, www.amap.marche.it, sezione amministrazione trasparente, sottosezione bandi e contratti.

LA DIRIGENTE

(Dott.ssa Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI "Nessun allegato"

